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INSCRITS

CHAMPIONNATS LBFA D'EPREUVES COMBINEES
(CADETS A MASTERS)
Schaerbeek (RCAS), samedi 11 & dimanche 12
mai 2019

=)

Il Ceci est la liste des inscrits — non des sélectionnés !!!

Des modifications & cette liste peuvent étre apportées au plus tard le mardi 7 mai 13h00 sur Ibfa@skynet.be —
02 47 47 204. Passé ce délai, plus aucune ajoute ou rectification ne sera acceptée. La liste des sélectionnés sera
mise sur le site le mercredi aprés-midi au plus tard.

FEMMES

Hexathlon (cadettes)

550 Braem Lea JSMC 2712  Ackaert Violette HUY
20 Brygo Margaux JSMC 2620 Bekisz Alexandra  HF
150 Collette Flora ARCH 2674 Buis Noa FCHA
336 Corne Louise SPA 3076 Fall Diatou WS
460 El Otmani Yasmine OCAN 2561 Jérouville Erja BBS
579 Fournier Sophie HERV 2527 Labasse Oriane SER
160 Frans Valentine  SPA 2862 Lane Julie CSDY
214 Gabriel Manon HF 2781 Lorge Gaelle SMAC
236 Hervers Anne-Laure HERV 2823 Poot Elise USTA
243 Kempener Shania CABW 2535 Van Der Meulen Alodie ATH
872 Kenfack Douanla Astrid RFCL
510 Lalot Elsa DAMP Heptathlon (juniores)
403 Lorge Clémence SMAC 35 Cleymans Emeline SMAC
98 Lucas Clara RESC 105 Evans Cassandre  HUY
623 Montreuil llona ACCO 82 Pardoms Emilie CABW
421 Muller Sarah RCAS 6 Violle Chloé HERV
70 Pinson Juliette BBS
288 Risack Ines SER Heptathlon (seniores)
343 Ronveaux Valentine  OCAN 1150 Defosse Maeva OSGA
84 Schneider Flavie® JSMC 1179 Thomas Estelle HUY
334 Serneels Emeline CSby
858  Toppet Louise FCHA Heptathlon (masters)
637 Van Kerm Zélie ROCA 2971 Castiau Céline RCAS
15 Vanbiervliet Julie JSMC 3085 Dhanis Christine USTA
2931 Francq Anne-Marie USTA
Heptathlon (scolaires) 3350 Saidi Ladia RCB
2735  Absil Zoe Csby 2916 Vanderheyde Florence CsDy
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HOMMES

Octathlon (cadets)

67
49
163
68
255
16
477
99
140

346
396
466
45
148
496
117
17
20

Arifi

Dewel
Englebert
Gruson
Ivens
Leclercq
Mountewou
Pinte
Pirotte
Provoost
Sampson
Scarniet
Schiepers
Serra
Simon
Stavart
Thibert
Turpyn
Vandooren

Décathlon (scolaires)

2367
2260
2215
2436
2492
2196
2208
2442
2299
2315
2278

Barbeaux
Beyaert
Bodart
Chekem

de Meulemeester

De Tollenaere
Deguelle
Dubuisson
Espagnet
Girard
Hervers

llias

Hugo
Timothee
Augustin
Filip
Clément
Austin
Alexandre
Clément
Noa

Yanni
Nicolas
Alexandre
Romain
Guillaume
Pierre
Regis
Edgard
Gatien

Simon
Corentin
Arthur
Ramses
Tristan
Tom
Antonin
Mattéo
Cyril
Axel
Florent

RESC
USBW
RESC
RESC
RESC
JSMC
SMAC
SER
HUY
HERV
HUY
ACLO
RFCL
BBS
CABW
CSby
HERV
JSMC
JISMC

RCAS
RESC
BBS
RESC
RCAS
RESC
SMAC
CABW
HUY
OSGA
HERV

2153
2412
2459
2302
2365
2249
2553

Hick
Lejeune
Mordue
Reip
Riga
Simon
Taghret

Décathlon (juniors)

218
241
36

250
321
166
249
108

Décathlon (seniors)

1639
1265
1338
1638

Pentathlon (masters)

4609
4177
4507
3936
4092
4805
5111
4728
4356

Claes

de Meulemeester

Henry
Nutte
Paquot
Riga

Van Kerm

Vanmarsenille

Antos
Bodart
Campers

Lecocq de Pletincx

Duquesne
Duroisin
Lejeune
Lombet
Solagna
Taintenier
Tenret

Van Kerm
Vanhamme
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Romain
Jean-Baptiste
Lucas®
Martin
Audric
Arthur

Badr

Melvyn
Airy
Robin
Matthias
Jonathan
Hadrien
Otis

Tom

Vojtech®
Robin

Lambert
Maxime

Jacques
Michael
Christophe
Benoit
Fabrice
Eric

Henri
Philippe
Bruno

HERV
RIWA
RCB
HF
HUY
CABW
RCAS

USTA
RCAS
ROCA
DS
RFCL
HUY
ROCA
FCHA

RCB
BBS
SMAC
RCB

ACLO
RIWA
RIWA
ARCH
MOHA
RCB
CRAC
ROCA
JSMC
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